
令 和 2 ( 2 0 2 0 )年 2 月 ２ ８ 日  

新入生保護者の皆様へ 

大 阪 市 立 大 宮 中 学 校  

校  長   塩 見  貴 志  

 

 

新入生物品申込み（日程変更）のお知らせ 
 

 

春寒の候、皆様方におかれましてはご健勝にお過ごしのこととお喜び申しあげます。平

素は、本校の教育活動へのご理解とご協力を賜わり、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウィルス感染症の拡大予防のため、２月 29 日（土）から３月 13 日（金）

までの期間、大阪市内の全ての小・中学校が臨時休業となります。つきましては、予定し

ておりました新入生物品申し込みを、次の通り延期いたしますことを、お知らせさせてい

ただきます。 

何かとご多用のこととは存じますが、この趣旨をご理解いただき、ご協力お願い申しあ

げます。 

 

記 

 

１．日 時 (変更あり) 

●物品申込み日 【変更前】 令和 2（2020）年２月 29 日（土） 午後 1時 ～ 午後 4時 

 

 【 変更後 】 令和２(2020)年 3 月 15 日(日) 午後１時～午後４時  

●物品引渡し日 【変更前】 令和 2（2020）年３月 25 日（水） 午後 1時 ～ 午後 3時 

 

 【 変更後 】 令和２(2020)年４月８日(水) 始業式後  

  ※ カバンの購入についても、３月 15 日(日)に変更させていただきます。 

 

２．場 所  大宮中学校 【申し込み】 多目的室Ａ（ 西館 1階 ） 

        【引き渡し】 調整の上、当日案内いたします 

所在地 大阪市旭区中宮４丁目７番 11 号 

連絡先 06－6952－0435 

 

３．内 容  体操服のサイズ合わせ、アルトリコーダーの申し込み、カバンの購入 

  （ ※ 標準服については、販売店にて直接ご購入ください ） 


